СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШИЛЬДИНСКИЙ ПОССОВЕТ
АДАМОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв
Р Е Ш Е Н И Е
от 29.12.2020  № 22
п.Шильда
О плане работы Совета депутатов муниципального образовании Шильдинский поссовет на 2021 год

            Руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования Шильдинский поссовет,  Совет депутатов муниципального образования Шильдинский поссовет

             РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального образования Шильдинский поссовет на 2021  год согласно приложению.

           2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателей постоянных комиссий  Совета депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

    Председатель Совета депутатов                                                                    И.Н.Сысоева
Разослано: администрации района, прокурору района, для обнародования, в дело.

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципальног образования

Шильдинский поссовет

                                                                                                                   от 29.12.2020  № 22
П Л А Н

Работы Совета депутатов муниципального образования

Шильдинский поссовет на 2021 год

	№

п.п
	Наименование вопроса
	Срок рассмотрения
	Ответственный за подготовку

	1
	2
	3
	4

                   Раздел 1. Перечень вопросов, планируемых к рассмотрению на заседаниях Совета депутатов

	1
	Об итогах исполнения бюджета муниципального образования Шильдинский поссовет за 2020 год
	1 квартал
	 администрация , постоянная комиссия по бюджетной, налоговой, финансовой, инвестиционной политике, собственности и экономическим вопросам

	2
	О ежегодном отчете главы    администрации муниципального образования Шильдинский поссовет о результатах  деятельности местной администрации и иных органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов в 2020 году
	1 квартал
	администрация поссовета

	3
	Об утверждении Реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования Адамовский район по состоянию на 1 января 2021 года
	1 квартал
	администрация, постоянная комиссия по бюджетной, налоговой, финансовой, инвестиционной политике, собственности и экономическим вопросам

	4
	Об информации «О работе Совета депутатов муниципального образования Щильдинский поссовет
	1 квартал
	постоянные комиссии Совета депутатов

	5
	О системе профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории поселения Шильда
	1 квартал
	администрация, общественная комиссия КДН, школа,

	6
	О работе постоянной комиссии по бюджетной, налоговой, финансовой, инвестиционной политике, собственности и экономическим вопросам
	2 квартал
	постоянная комиссия по бюджетной, налоговой, финансовой, инвестиционной политике, собственности и экономическим вопросам

	7
	Об итогах исполнения бюджета муниципального образования Шильдинский поссовет за первое полугодие 2021 года
	3 квартал
	администрация, постоянная комиссия по бюджетной, налоговой, финансовой, инвестиционной политике, собственности и экономическим вопросам

	8
	О работе постоянной комиссии по образованию здравоохранению, социальной политике, делам молодежи, культуре, спорту и благоустройству
	3 квартал
	постоянная комиссия по образованию здравоохранению, социальной политике, делам молодежи, культуре, спорту и благоустройству

	9
	О бюджете муниципального образования Шильдинский поссовет на 2022 год
	4 квартал
	администрация, постоянная комиссия по бюджетной, налоговой, финансовой, инвестиционной политике, собственности и экономическим вопросам

	10
	О плане работы Совета депутатов муниципального образования Шильдинский поссовет на 2022 год
	4 квартал
	постоянные комиссии, председатель Совета депутатов

	11
	О работе постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, правопорядку, труду, работе с общественными и религиозными объединениями, национальным вопросам и делам военнослужащих»
	4 квартал
	постоянная комиссия по вопросам местного самоуправления, правопорядку, труду, работе с общественными и религиозными объединениями, национальным вопросам и делам военнослужащ.

	12
	О внесении изменений и дополнений в НПА, принятие новых НПА
	В течении года
	администрация, постоянная комиссия по вопросам местного самоуправления, правопорядку, труду, работе с общественными и религиозными объединениями, национальным вопросам и делам военнослужащих»

	13
	О внесении изменений в Реестр муниципальной собственности
	В течении года
	администрация, постоянная комиссия по бюджетной, налоговой, финансовой, инвестиционной политике, собственности, дорожного и коммунального хозяйства

	14
	Об уточнении бюджета муниципального образования Шильдинский поссовет за 2021 год
	В течении года
	администрация, постоянная комиссия по бюджетной, налоговой, финансовой, инвестиционной политике, собственности, дорожного и коммунального хозяйства

Раздел 2. Контроль и проверка исполнения нормативных правовых актов местного самоуправления муниципального образования Шильдинский поссовет

	2
	Об информации «О реализации муниципальной программы «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения в муниципальном образовании Шильдинский поссовет на 2017-2021 годы»

	2 квартал
	Администрация поссовета, постоянная комиссия по вопросам бюджетной, налоговой, финансовой, инвестиционной политике, собственности, дорожного и коммунального хозяйства

	3
	Об информации «О реализации муниципальной программы ««Устойчивое развитие территории муниципального образования Шильдинский поссовет»

	3 квартал
	Администрация поссовета, постоянная комиссия по бюджетной, налоговой, финансовой инвестиционной политике, собственности, дорожного и коммунального хозяйства

	4
	Об информации «О реализации муниципальной программы ««Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры и повышение уровня благоустройства на территории муниципального образования Шильдинский поссовет»

	4 квартал
	Администрация поссовета, постоянная комиссия по образованию, здравоохранению, социальной политике, делам молодежи, культуре, спорту  и благоустройству

	5
	Об информации «О реализации муниципальной программы «муниципальной программы «Формирование современной городской (сельской) среды» на 2018-2022 годы

	4 квартал
	Администрация поссовета, постоянная комиссия по образованию, здравоохранению, социальной политике, делам молодежи, культуре, спорту  и благоустройству